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W dniu 25 marca 2013 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie w Biurze Spraw Obronnych i
Bezpieczeństwa Publicznego, odbyło się seminarium na temat Współdziałania Wojewódzkich Jednostek Organizacyjnych ze służbami Wojewody w

sytuacjach kryzysowych wynikających z Wojewódzkiego Planu Zarządzania Kryzysowego.

W spotkaniu udział wzięli: Pan Wojciech Gola - Kierownik Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego funkcjonującego w Wydziale
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ZUW, dyrektorzy i pracownicy Wojewódzkich Jednostek Organizacyjnych Województwa
Zachodniopomorskiego realizujących zadania zarządzania kryzysowego, dyrektorzy i pracownicy wydziałów Urzędu Marszałkowskiego nadzorujących
pracę Wojewódzkich Jednostek Organizacyjnych, realizujących zadania z zakresu zarządzania kryzysowego, przedstawiciel Agencji Rezerw
Materiałowych oraz pracownicy Biura Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego UM WZ.

Podczas seminarium przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ZUW omówił wojewódzki system zarządzania
kryzysowego, uwzględniając zadania jednostek organizacyjnych podlegających Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego.

Dyrektor Agencji Rezerw Materiałowych oddziału w Szczecinie przedstawiła zadania Agencji w zakresie uruchamiania rezerwy wody i żywności
w sytuacjach kryzysowych na terenie województwa zachodniopomorskiego.

Przedstawiciele Wydziału Zdrowia UMWZP, Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych oraz Zachodniopomorskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich poruszyli problem sił i środków możliwych do wykorzystania w sytuacjach kryzysowych.

Przedstawiciel Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z.o.o. przedstawił możliwości techniczne i organizacyjne zabezpieczenia ludności w
wodę w sytuacjach kryzysowych.

Dyskusja na temat wykorzystania w systemie zarządzania kryzysowego możliwości organizacyjnych i technicznych i organizacyjnych
Wojewódzkich Jednostek Organizacyjnych, wskazała na potrzebę aktualizacji zasobów Samorządu Województwa.

Spotkanie pokazało również, że Wojewódzki Plan Zarządzania Kryzysowego uwzględnia potencjał Wojewódzkich Jednostek Organizacyjnych w
trakcie sytuacji kryzysowych na terenie województwa zachodniopomorskiego.

https://bezpieczenstwo.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/seminarium-nt-wspoldzialania-
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